
                                                        Uchwała Nr XXVIII/ 1  /2018 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” 

                                                       z dnia 15 czerwca 2018 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Przewodniczącego Zarządu Komunalnego Związku Gmin 

Regionu Leszczyńskiego. 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1257 ze zm. ) w związku z art. 69 ust. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. ) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Skargę na działanie Przewodniczącego Zarządu Komunalnego Związku Gmin Regionu 

Leszczyńskiego, złożoną dnia 05 czerwca 2018 r., uznaje się za niezasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Komunalnego Związku Gmin Regionu 

Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      

 

                                                                                                              Przewodniczący Zgromadzenia 
                                                                                                              Komunalnego Związku Gmin 
                                                                                                              Regionu Leszczyńskiego 

 

 

                                                                                                             /-/ Jacek Karmiński 

                         

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr XXVIII/ 1  /2018 Zgromadzenia Związku Międzygminnego  
„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” z dnia 15 czerwca 2018 r. 

w sprawie  rozpatrzenia skargi na działanie Przewodniczącego Zarządu Komunalnego 
Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego 

 
 
 

Z ustaleń Komisji Rewizyjnej wynika, że skarga w swojej treści zawiera szereg uwag co 

do obsługi oraz zasad przyjmowania odpadów przez PSZOK w Rydzynie – Kłodzie. Po 

wysłuchaniu stron zarówno składającego skargę, jaki i przewodniczącego Zarządu Związku 

Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego”, Komisja Rewizyjna 

stwierdza, że wyjaśnień w tej części dokonał Zarząd Związku, jako organ kompetentny w 

załatwieniu spraw związanych z obsługą PSZOK. Natomiast w części dotyczącej skargi na 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu 

Leszczyńskiego” Pana Eugeniusza Karpińskiego, po analizie zebranego materiału tj. treści 

skargi, notatek służbowych, wysłuchaniu stron, Komisja Rewizyjna stwierdza, że 

Przewodniczący Zarządu Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu 

Leszczyńskiego”, nie dopuścił się naruszenia przepisów prawa, ani zasad obowiązujących w 

Związku Międzygminnym, natomiast starał się rozwiązać polubownie zaistniały konflikt, 

poprzez wskazanie rozwiązań, które pozwoliłyby w sposób właściwy zagospodarować 

zgromadzone odpady przez skarżącego. Wobec powyższego skargę złożoną na 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu 

Leszczyńskiego” należy uznać za niezasadną. 

 
Opracowała Komisja Rewizyjna   


